平成 21 年１月 23 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

総合管理本部管掌  問 合 せ 先

 取 締 役 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

パーツ販売ブランド「バイク王パーツ」名称変更のお知らせ

当社は、平成 21 年１月 24 日に、パーツ販売ブランド「バイク王パーツ」を「バイク

王パーツ SHOP」に名称変更いたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

2009 年 1 月 23 日

【報道関係各位】

「バイク王パーツ」が 1 月 24 日に名称変更

新ブランド「バイク王パーツSHOP」として営業開始

オートバイ買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代

表取締役社長:加藤義博、本社:東京都渋谷区、証券コード:3377、以下「当社」)は、2009 年

1 月 24 日より、パーツ販売ブランド「バイク王パーツ」の名称を「バイク王パーツ SHOP」に

変更します。

バイク王パーツ SHOP は、小売販売

ブランド「バイク王ダイレクト SHOP」

と親和性のある名称に変更することで、

車輌・パーツの小売販売における両ブラ

ンドのシナジー効果の発揮を目的として

います。

【新ロゴマーク】

既存店舗である「バイク王パーツ板橋店」は、「バイク王パーツ SHOP 板橋店」として

リニューアルオ－プンします。

バイク王パーツ SHOP は、「バイク王」のブランド力とスケールメリットを活かし、良質

かつ豊富なパーツをお客様にご提供します。

当社はビジョンに掲げる「オートバイライフの総合プランナー」に向け、今後も一層努め

てまいります。

※バイク王パーツ SHOP 板橋店については、本日付リリースの「小売販売店「バイク王ダイレクトSHOP板橋店」

ならびにパーツ販売店「バイク王パーツ SHOP 板橋店」オープンのお知らせ」をご参照下さい。

当リリースに関する画像素材が必要の際は、下記までお問い合わせください。

ニュースリリースに関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション      ■共同 PR 株式会社

総合管理本部 経営企画グループ          第 3 業務局

担当 : 西元・片岡・中山           担当 : 峰松・生田(イクタ)

TEL03-6803-8855 / FAX 03-3409-8586    TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区広尾 1-1-39           東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

恵比寿プライムスクエア 18F

	090123 バイク王パーツ名称変更のお知らせ(ヘッド)
	090123 バイク王パーツ名称変更のお知らせ(本文)